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Invitation  
 

København Vesterbro Rotary klub inviterer onsdag den 14. april kl. 17 til foredraget  

”På rejse med kamera og Kalashnikov” med Rasmus Krath 
på Radisson BLU Royal Hotel, Hammerichsgade 1, 1611 København V 

 
Film, fotos og fortællinger v. Rasmus Krath  
Se eller gense Eventyreren Rasmus Kraths omtalte TV dokumentar "På 
rejse med kamera og Kalashnikov", om mødet med de berygtede 
somaliske pirater, og hør Rasmus’ historier bag om filmprojektet.  
Rasmus fortæller om sine personlige oplevelser, viser sine stærke still-
fotografier fra Somalia og inddrager også endnu ikke viste TV optagelser 
af piraterne.  
Forvent et medrivende arrangement, der giver publikum et ærligt indblik i 
både Somalia, pirater og Rasmus Kraths solo-arbejde som rejsende dokumentarist.  
 

Filmen ”På rejse med kamera og Kalashnikov” – DR´s omtale: 
Hæsblæsende dokumentarfilm om den danske eventyrer Rasmus Kraths 
ekspedition til de somaliske piraters lovløse tilholdssted, piratbyen Eyl i 
Somalia. Rasmus Krath har som den første dansker mødt og interviewet 
de somaliske pirater på landjorden i Somalia. Se piraternes historier og 
følg den farefulde ekspedition, der rejste af sted med en khat-tyggende 
chauffør, seks kilo pengesedler og syv tungt bevæbnede lejesoldater. 
Filmen har været vist på DR2 d 2/2 og er instrueret af Lasse Spang Olsen.  

 
Program 
16.30 – 17.00: registrering  
17.00 – 18.00: ”På rejse med kamera og Kalashnikov” v/Rasmus Krath; filmen vises 
18.00 – 18.30: stående buffet m/sandwich, øl/vand/vin og kaffe/te 
18.30 – 19.30: ”På rejse med kamera og Kalashnikov” v/Rasmus Krath, foredrag v/Rasmus  

 
Rasmus Krath på 5 linier 
Professionel eventyrer og foredragsholder 
Uddannet projektleder fra KaosPiloterne 
Læst etnografi v. Aarhus Universitet 
400 afholdte foredrag 
Rejser i 65 lande 

 
Tilmelding 
Du tilmelder dig og gæster senest den 7. april 2010 ved at sende en mail til Helle@Kastrupsen.dk. 
Tilmeldingen er bindende. Det koster kr. 200,00 pr. deltager som indsættes på konto Nordea, reg. nr. 
5501 kontonr. 6261 143 273, husk at angive dit navn og klub. Overskuddet går til Polio Plus. 
 
København Vesterbro Rotary klub glæder sig til at se dig!  


